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Helgeroa‑ Barkevik ‑ hytte  
med fin utsikt mot sør  
med kort vei til sjøen og  
fantastiske turområder
Hytte beliggende i Barkevik i Helgeroa, et attraktivt hytteområde med  
fantastiske tur‑ og rekreasjonsområder i umiddelbar nærhet. Fra  
Barkevik kan du bl.a. følge kyststien til Stavern som er godt merket og  
tilrettelagt og er en unik turopplevelse for store og små. Det er  
gangavstand til brygga i Helgeroa med båthavn, restauranter og et  
yrende liv på sommerstid. Kort vei til sjøen med flere fine badeplasser  
og strender i området. Det er gode solforhold på uteområder og  
terrasse og det er fin utsikt mot sør. Den har en funksjonell  
planløsning og inneholder: Kjøkken, gang, toalettrom med mulltoa  
biologisk toalett, 3 soverom og stue med utgang til terrasse med  
gode solforhold og med fin utsikt mot sør.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 112 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 862 890,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 24 242,‑
Selger:	 Helen Catherine Cuénoud

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
BRA‑i/​​​​​​BRA Total:	 56/​​​​​​56 m²
Tomtstr.:	 1593.9 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 4084, bnr. 102

Oppdragsnr.:	 1303240061

Gry Lilja
Fagansvarlig /​​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 56 m²
BRA totalt: 56 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 56 m² Kjøkken, gang, toalettrom, soverom, soverom 2, soverom 3, stue

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1 ETG:
Kjøkken: 7,7
Gang: 1,3
Toalettrom: 1,4
Soverom 1: 6,4 (lite areal ihht. anbefalinger TEK17) 
Soverom 2: 5,2 (lite areal ihht. anbefalinger TEK17) 
Soverom 3: 6,1 (lite areal ihht. anbefalinger TEK17) 
Stue: 25,4

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1593.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er fjelltomt/​​​​​​​ naturtomt og er festet tomt.

Festeavtalen og forlengelser av festeavtalen: 
Det vises til opprinnelig festeavtale av 1. juli 1963, og forlengelse av avtalen i 1998.  
Avtalene supplerer hverandre. Festeavtalen er tinglyst i 1963

Eiendommen som er etablert med skylddelingsforretning den 30.11.1963, er ikke  
oppmålt av kommunen. Viser til skylddelingsforretningen for areal og beskrivelse av  
eiendommen. Eiendommens plassering i kartet kan avvike fra eiendommens faktiske  
plassering i marka. Oppgitt areal i eiendomskartet er tilsvarende usikkert, og er kun  
beregnet ut fra grensene i matrikkelen. Skylddelingsforretninger kan fås fra Kartverket  
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eller Digitalarkivet. Ønskes det koordinatmålte og sikre grenser for eiendommen, må  
det fremmes en oppmålingssak til kommunen. Tjenesten er gebyrbelagt. Veiledning  
kan fås ved henvendelse til saksmottak Geodata ‑ Tlf. 98231865.

Årlig festeavgift
Kr 24 242

Festetid
Festetid og festeavtalens varighet:
‑ Festetiden løper etter festeavtalens bestemmelser i 35 år fra 1. juli 1963. 
Fra 1. juli 1998 ble festeavtalen forlenget for 45 nye år, og løper etter avtalens 
bestemmelser til 1. juli 2043. 
‑ Ved utløp av festetiden har fester rett til å forlenge festeavtalen på ubestemt tid 
til festet sies opp av festeren eller tomten løses inn av fester, jf. tomtefestelovens 
§ 33, jf § 7. 
‑ Ved utløp av festetiden i 2043 vil altså fester ha rett til å forlenge festeavtalen 
etter tomtefestelovens regler

Grunneiers samtykke ved overføring:
‑ Grunneier må samtykke ved overføring av festerett og bebyggelsen. 
‑ Grunneier har ikke forkjøpsrett ved overdragelse.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften og regulering av festeavgiften: 
‑ Festeavgiften forfaller til betaling senest 1. juli hvert år. 
‑ Festeavgiften utgjør for 2024 kr. 24.242,‑ etter konsumprisregulering ved siste  
regulering av festeavgiften i mars 2024. 
‑ Festeavtalens bestemmelse om regulering til tomteverdi anses som benyttet i 
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